הסעיף קובע, אפוא, כברירת מחדל במקרה של הרשעה בעבירה של עסקת סמים, כי יש לחלט רכוש ששימש לביצוע העבירה. בואר בדברי ההסבר להצעת החוק (הצעת חוק לתיקון פקודת הסמים המסוכנים (מס' 3), התשמ"ח-1988, ה"ח 245), כי מטרת ההוראה "להתמודד ביעילות עם סוג זה של עבירות, שרווחיהן קלים והיקפן גדול, מוצע לאפשר אמצעי לחימה שיפגע במוקד הכדאיות: חילוט הרכוש ששימש אמצעי לעבור עבירה, או שהושג כשכר עבירה... ניקוי סוחר הסמים מרווחיו וממקורותיו הכספיים עשוי להיות מכשיר רב כוח במלחמה בסוחר הסמים, המשחיתים את חלקת חברתנו ומסכנים את מרקמה החברתי" (ראו גם: ע/05/3 **התובע הצבאי הראשי נ' סמל נבארי** (2005)).